
smlouva o centralizovaném zadávání
č, oLpljbifuzll7

,,Poskytování telekomunikačních služeb - mobilní služby sítí
elektronických komunikací a související služby a dodávky"

uzavřená v souladu s ust. § 9 odst. 1 písm. b) zákona č. 13412016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon"), a zákonem č. 8912012 Sb.,
občanský zákonik, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákonik") mezi těmito
smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem U Jezu 642l2a,461 80 Liberec2

IČ: 70891508,

DIČ CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem Libereckého kraje, v plné moci Markem Pieterem,
náměstkem hejtmana, íizeni rezortu dopravy, investic a veřejných zakázek

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.

číslo účtu: I07 -6482590257 l0I00

(dále j en,,centrální zaďav atel")
a

Domov Sluneční dvůro příspěvková organaace

se sídlem Jestřebí ě.p. 126,47I 6I Jestřebí

IČ:48282936

DIČ CZ48282936

osoba oprávněná podepsat smlouvu: zastoupený Ing. Pavlem Kosem, ředitelem

bankovní spojení: Moneta Money Bank

číslo účtu: 4152982410600

(dále j en,,pověřuj íc í zadav atel")

(centrální zadavatel a pověřující zadavatel společně též jako ,,smluvní strany")

takto:

čhnek I.
předmět a účel smlouw

1. Předmětem této Smlouvy je úprava vzá4emlýchpráv apovinností centrálního zadavatele
a pověřujícího zadavatele ke třetím osobám a k sobě navzájern v souvislosti s
centralizovaným zadáním veřejné zakazky na služby s názvem ,,Poskytování
telekomunikačních služeb - mobilní služby sítí elektronických komunikací a související
služby a dodávký' (dále j en,,veřejná zakázka").

ď,



Clánek III.
platnost a účinnost smlouw

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne podpisu této smlouvy až do doby
dosažení účelu, pro který byla uzavřena, tj. do doby uzavŤení smlouvy s vybraným
dodavatelem.

2, Smluvní strany čestně prohiašují, že zachovají mlčenlivost o všech skutečnostech, o
kterých se dozvěděly a dozvědí v souvislosti s veřejnouzakáz,kou.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, které mají platnost a závaznost
originálu. Pověřující zadavatel obdrži 1 vyhotoveni a 2 vyhotovení obdrží centrálni
zadavateL Smlouw lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně ěíslovanými
dodatky se souhlasem obou smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy a že ji uzavřely na
základé svobodné vůle.

5. Tato smlouva nabyvá účinnosti nejdříve dnem, kdy je zveřejněna pověřujícím
zadavatelem v registru smluv, a to i tehdy, pokud bude v registru smiuv zveřejněna
protistranou nebo třetí osobou dříve.

- g -0t- 2018

V Jestřebí dne ,f | 
', 

7,1 /ťv Liberci dne

M;;klpi;;; I

náměstek hejtmŮna

,..,í...
Ing. Pavel Kos
Ředitel Domova Sluneční dvůr, p.o.

I}onrov Sl*eneční dvůr
příspěvková orgrrni zace

.]cstřeti; č.p. 126, ,!*střcbí 471 61

iČ:4,9? 8?,9:}6 _1-

.:. (


